
 
 

 
UCHWAŁA NR 199/2012 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 14 marca 2012 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na wybór pośrednika ubezpieczeniowego 

w celu wykonania czynności brokerskich 
zmierzających do ubezpieczenia mienia Powiatu Polickiego 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 2 ust 1 i 2 oraz art. 4 
pkt 2 ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o pośrednictwie ubezpieczeniowym (Dz. U. Nr 124, poz. 
1154, z 2004 Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 48, poz. 447, Nr 167, poz. 1396 i Nr 183, poz. 
1538, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 341) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się  wyboru  oferty  Konsorcjum Spółek Inter Broker Spółka z o.o.  

z siedzibą w Toruniu przy ul. Żeglarskiej 31 oraz Mentor S.A. z siedzibą w Toruniu przy  
ul. Szosa Chełmińska 177 – 181 w celu wykonania czynności brokerskich zmierzających do 
ubezpieczenia mienia Powiatu Polickiego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


